

SB1FO
Resultatregnskap pr. 31.03.2016

Renteinntekter og gebyrer	Mars 2016	Mars 2015
Renter på utlån	42.216.840	40.324.869
Brutto leasingleier	199.133.455	167.638.902
- avskrivninger	-172.242.206	-142.614.852
Netto leasing	26.891.248	25.024.050
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	6.012.106	3.885.926
Gebyrinntekter	13.339.506	12.363.562
Gebyrkostnader	-2.276.403	-2.475.783
Netto gebyrer	11.063.103	9.887.779
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	779.272	567.074
Sum renteinntekter og gebyrer	86.962.570	79.689.698
Renter på innlån	33.257.333	19.796.618
Andre rentekostnader	364.628	261.046
Sum rentekostnader	33.621.961	20.057.664
Netto renteinntekter og gebyrer	53.340.609	59.632.034
Provisjoner SG/Andre forh	5.987.321	9.471.806
Lønn/sos.kostn./bilgodt.gj. m.m.	12.034.581	10.745.312
Div.sosiale kostnader (lagt til over)	222.655	1.125.364
Honorarer tillitsmenn/revisor/konsulenter	429.595	703.036
Husleie og kostnader vedr. lokaler	547.416	580.320
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	777.349	849.151
Datakostnader	570.015	715.753
Markedsføring/reklame/representasjon	1.322.967	1.142.523
Kontingenter(Finansfor./Kr.tilsyn)	86.277	71.593
Kostnader forbundet med inkasso	511.246	604.450
Andre driftskostnader	296.054	414.593
Avskrivning egne driftsmidler/aktiverte po	925.000	1.521.000
Sum adm.kostnader og andre kostnader	23.710.476	27.944.900
Resultat før tap og skatt	29.630.133	31.687.135
Konstaterte tap	3.427.386	4.223.598
Nye individuelle nedskrivninger	6.337.050	7.498.997
Nye gruppenedskrivninger	425.000	407.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-3.918.150	-5.056.382
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-1.173.853	-404.624
	5.097.433	6.668.589
Resultat før skatt	24.532.700	25.018.546
Beregnet skatt (25%)	6.133.175	6.755.007
Resultat av ordinær drift	18.399.525	18.263.538

SB1FO
Balansregnskap pr. 31.03.2016

Kontanter og innskudd	Mars 2016	Mars 2015
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	1.009.181	2.638.588
	1.009.181	2.638.588
Driftskonto/biladm.	-	-
Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	3.190.084.731	2.824.199.935
Leasingkontrakter	2.643.540.297	2.219.951.319
Opptjente renter	8.282.249	7.774.764
Brutto utlån	5.841.907.276	5.051.926.018
Individuelle nedskrivninger	15.459.696	11.297.129
Gruppenedskrivninger	17.873.000	15.457.001
Nedskrivninger totalt	33.332.696	26.754.130
Netto utlån	5.808.574.580	5.025.171.888
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	54.308.639	59.122.607
Til gode m.v.a.	5.449.481	6.091.002
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	23.491.313	14.728.062
Sum andre fordringer	83.249.433	79.941.670
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	9.222.682	9.308.279
Sum eiendeler	5.902.055.876	5.117.060.425
Kassekreditt SH	5.019.606.667	4.404.389.675
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløp te ikke bet. kostn.	18.024.216	15.419.742
Skattetrekk og arb.giveravg.	2.082.050	4.298.292
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelse r	9.170.308	11.517.528
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	75.004.173	54.411.551
Skatt på årets resultat	6.133.175	6.755.007
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	110.413.921	92.402.120
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	750.000.000	600.000.000
Annen egenkapital	3.635.766	2.005.095
Netto resultat Mars 2016	18.399.525	18.263.538
Sum egenkapital	772.035.291	620.268.633
	5.902.055.880	5.117.060.428